
Hvidbjerg Plejecenter søger netop dig, som brænder for
de ældre og det sundhedsfaglige område. 

Er du en engageret Sundhedsfaglig medarbejder, der brænder for ”sammen er vi bedst”, så har vi
de skønneste ældre og kolleger, der har brug for dig.
Vi søger 2 sundhedsfaglige medarbejdere:

i dag/nat vagter og hver anden weekend i ulige uger●

Tiltrædelse:

1. marts 2026 eller efter aftale

Hvidbjerg Plejecenter danner rammen for tre bo enheder med hver 8 lejligheder. Der arbejdes

ud fra Leve Bo Miljø tanken – hvor nøgleordene er:

selvbestemmelse - medbestemmelse - hjemligt miljø - livet skal leves…

●

Hvidbjerg Plejecenter er designet til at give de ældre et trygt, støttende og proaktivt miljø, hvor de
kan få professionel støtte til at mestre det gode ældreliv. Vil du være en del af et sted med
medindflydelse og medbestemmelse, hvor høj faglighed og hjerte følges ad. Har du lyst til et
spændende og udfordrende job i ældreområdet, hvor vores værdigrundlag kombinerer et
menneskesyn, en tænkning og en værkstøjskasse med en række konkrete redskaber som
understøtter vores sundhedsfaglige praksis, hvor vi grundlæggende arbejder med at enhver
handling har sin baggrund – så se her !
Vi tilbyder dig:

En god start med grundig introduktion●

Et spændende og dynamisk arbejdsmiljø, med relations- og udviklingsfokus, hvor vi

tilrettelægger hverdagen ud fra borgernes ønsker og behov og skaber stjernestunder med

fokus på den enkeltes livskvalitet.

●

En kultur hvor dine personlige og faglige kompetencer samt potentialer bliver brugt og

udviklet i samspil med dine kollegaer.

●

Engagerede og kvalificerede kolleger, der drives af stor entusiasme for arbejdet med de

ældre, hvor hjælpsomhed, samarbejde, åben og ærlig kommunikation er værdier, der

værdsættes. 

●

Et læringsmiljø, hvor den ældre er i centrum og udgangspunktet altid er den ældres

ressourcer og medbestemmelsesret.

●

Uddannelsessted for elever●

Vores værdigrundlag: ●

Vi lægger vægt på at du:

Har en veludviklet refleksionsevne, som aktivt styrer egen praksis, og er i stand til at bidrage●



til det gode kollegaskab.

Anvender og handler på sundhedsfaglige observationer ●

Engagerer dig i dig i den rehabiliterende og neuropædagogisk tilgang●

Bidrager til at kerneopgaven løses med størst mulig kvalitet.●

Du kan tage udgangspunkt i den enkelte borgers ressourcer.●

Igennem et roligt kropssprog bevarer ro og har et godt overblik i hverdagen.●

Er faglig nysgerrig og rummelig i din tilgang til beboerne, pårørende og kolleger.●

Kan se muligheder i at have en anerkendende og ressource fokuseret tilgang, samt anvende

humor i det relationelle, dermed bidrager til det gode arbejdsmiljø.

●

Yderligere oplysninger kan fås ved Mette Juul Mark 24 65 00 32
(Se stillinger på Morsø kommunes hjemmeside/jobnet

Løn- og ansættelsesforhold sker efter gældende overenskomst. Desuden fastsættes din løn efter
aftale og under medvirken af den forhandlingsberettigede organisation.
Ansøgningsfrist: 27. januar 2026
Samtaler: fredag den 30. januar 2026
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